



Ref: SIDBI/TRMV/ L001320370

April 19, 2024

To,

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Limited
बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East)
मुंबई/ Mumbai-51

**सेबी के 10 अगस्त, 2021 के परिपत्र की अनुपालन की स्थिति / Authorization status of Debenture
Trustee for seeking debt redemption payment**

महोदया /महोदय,

सेबी परिपत्र सं. (सेबी/एचओ/डीडीएचएस/सीआईआर/पी/103/2020) दिनांक 23 जून, 2020 के अनुबंध ए के खंड 3.2 के संदर्भ में (10 अगस्त, 2021 के सेबी परिचालन परिपत्र के अध्याय 11 के पैरा 4.1 द्वारा अपडेट किया गया) जिसमें जारीकर्ता द्वारा ऋण मोचन भुगतान से संबंधित जानकारी प्रदान करने हेतु डिबेंचर ट्रस्टी को बैंक विवरण तथा प्राधिकरण पत्र प्रदान करने के लिए बाध्य किया गया है। इस संदर्भ में एनएसई के ईमेल दिनांक 26.05.2021 द्वारा निर्धारित प्रारूप में सिड्बि द्वारा 31 मार्च, 2024 तक अनुपालन की स्थिति संलग्न है।

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें।

Madam/ Sir

This has reference to Clause 3.2 of Annexure-A of SEBI Circular No. SEBI/HO/DDHS/CIR/P/103/2020 dated June 23, 2020, (updated by para 4.1 of chapter XI of SEBI Operational Circular dated August 10, 2021) which inter-alia obliges issuers to provide bank details and authorization letters to Debenture Trustees for seeking debt redemption payment related information. In this regard, compliance status as on March 31, 2024 in the format prescribed by NSE vide its email dated 26.05.2021 is annexed.

Please take above disclosure on your record.

**कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
For Small Industries Development Bank of India**

**(विष्णु कुमार साह /Vishnu Kumar Sah)
कंपनी सचिव / Company Secretary**

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial



Name of the Issuer	ISIN	Issuance Date	Maturity Date	Name of Debenture Trustee	Whether complied with para 4.1 of chapter XI of SEBI Operational Circular dated August 10, 2021	Name, Email and Contact details of Compliance Officer
SIDBI	INE556F08					
SIDBI	JY8	31-May-22	02-Jun-25	IDBI Trusteeship Services Ltd	Yes	Vishnu Kumar Sah, vishnus@sidbi.in 022-67531215
SIDBI	JZ5	18-Jul-22	21-Jul-25			
SIDBI	KA6	28-Jul-22	31-Jul-25			
SIDBI	KB4	17-Aug-22	27-Feb-26			
SIDBI	KC2	8-Sep-22	09-Mar-26			
SIDBI	KD0	14-Oct-22	27-Oct-25			
SIDBI	KE8	15-Nov-22	25-Nov-25			
SIDBI	KF5	2-Dec-22	12-Jan-26			
SIDBI	KG3	18-Jan-23	10-Feb-26			
SIDBI	KH1	22-May-23	31-Aug-26			
SIDBI	KI9	9-Jun-23	04-Sep-26			
SIDBI	KJ7	28-Jun-23	22-Sep-26			
SIDBI	KK5	19-Oct-23	19-Apr-27			
SIDBI	KL3	24-Nov-23	24-Nov-28			
SIDBI	KM1	22-Dec-23	14-May-27			
SIDBI	KN9	19-Jan-24	10-Jun-27			
SIDBI	KO7	12-Feb-24	9-Jul-27			
SIDBI	KP4	26-Mar-24	10-Aug-27			